Republika Kosovo "~ OpitinaRanillug
Republika e Kosovés Komuna e Ranillugut
Republika of Kosovo Minicipality of Ranillugut

N& bazé nenin12, paragrafi 12.2, pika (@). neni 82, paragrafi | dhe paragrafi 3, i Ligjit pér
Qeverisjen Vendore Vetéqgeverisja nr.03/L-040, (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés™
nr.28/2008), neni 15, paragrafi 15.1 i Statutit komunat Ranilug nr.02-154/201 1, Kuvendi Bashkia
Ranilug né ora gjasht& i rregullt seanca mbajtur 26.06.2025 vite i adoptuar &shté :

VENDIM
PER PAVLEFSHMERINE E VENDIMIT Nr. 02-046 /2025 , daté 30.04.202 5 vit
PLANINDERKOMUNAL PER MENAXHIMIN E INTEGRUAR T MBETURINAVE
PER RAJONIN E GJILANIT DHE FEROSEVCIT

1.
Sugjeruar propozim &shté kaloi kryesor kérkim i gjashti i rregullt seanca Asambleté Bashkité
Ranilug mbajtur 26.06.2025 vite ku &sht& miratuar dhe unanimisht i adoptuar .

2,
ESHTE VONUAR Vendimi nr.02-046/2025 nga 30.04.2025 i Planit Ndérkomunal pér
Menaxhimin e Integruar t& Mbeturinave pér Rajonin e Gjilanit dhe Ferizajt .

3.

Vendim stupé né forcé gjaté dités miratimi n& Kuvend Bashkité.

Data: 26.06.2025.
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